
ПМС7)

КОПІЯ

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09 червня 2022 року № 80

Про звіт про виконання фінансового плану КНП 
«Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
за 1 квартал 2022 року

Заслухавши звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Ізяславський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» за 1 квартал 2022 року, відповідно до Порядку складання, 
затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансового плану 
комунальних підприємств охорони здоров’я Ізяславської міської ради, 
затвердженого рішенням шостої сесії Ізяславської міської ради восьмого 
скликання від 09 квітня 2021 року № 56, керуючись ст. 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ізяславської міської 
ради

1. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» за 1 
квартал 2022 року взяти до відома (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лесю БОЖКО.

вирішив:

Міський

Згідно з ор 
(секретар) 
10.06.2022

іксандр ЦИСЬ

Сергій ШЛЕГЕЛЬ



Додаток 2 до Порядку складання, затвердже
ння, внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підприємств 
охорони здоров'я Ізяславської міської ради

Коди

Підприємство Комунальне некомерційне підприємство "Ізяславський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" Ізяславської міської ради за ЄДРПОУ 38072569

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150
Територія Ізяславська, Сахновецька та Плужненська громади за КОАТУУ 6822110100
Орган державного управління Ізяславська міська рада за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21
Одиниця виміру, тис. грн. Стандарти звітності П(с)БОУ
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 149
Місцезнаходження 30300 Хмельницька область м.Ізяслав вул.Шевченка, 10 корпус В
Телефон (03852)2-61-38
Керівник Головний лікар Літвінчук С.І.

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА 

за І квартал 2022 року
(квартал, рос)

тис.грн.

Найменування показника Код
рядка

І квартал

план факт
виконання,

%

і 2 3 4 5
І. Ф інансові результати
Залишок на початок періоду 100 155831 1558.3 100.0
Доходи і ви трати  від операційної діяльності (деталізація) п о

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 120 5 958,5 5 958,5 100,0

Дохід з місцевого бюджету (енергоносії) 130 661,9 354,4 53,5
Дохід за цільовими програмами, у тому числі: 140 2 325,8 2 059.4 88.5
П рограм а  покращ ення надання м ед и ч н о ї доп о м о ги  хво р и м  з  Х Н Н , 
щ о от рим ую т ь програм ний  гем о д іа л із  на  20 2 1 -2 0 2 3  р о к и "  
(Ізяславська  ТГ)

141 - 0,0 #ДЕЛ/0!

П рограм а  ф ін ансово ї п ід т рим ки  надання п ервин но ї м е д и ч н о ї 
д опом оги  К Н П  "Ізяславський цент р П М С Д " Ізя сла вськ о ї м іс ь к о ї  
р а д и  на  20 2 1 -2 0 2 3  р о к и

142 410,0 118,7 29,0

П рограм а  ф ін ансових  га рант ій  м ед и чн о го  обслуговування  
населення П луж н ен сько ї О Т Г  на  20 2 0 -2 0 2 2  р о к и

143 330,2 298,2 90,3

П рограм а  р о зви т к у  п ервин но ї м е д и к о -са н іт а р н о ї допом оги  
С а хн о вец ько ї О Т Г  на 2 0 2 1 -2 0 2 5  р о к и

144 407,8 351,2 86,1

П рограм а  покращ ення надання м ед и ч н о ї д опом оги  хво р и м  з ХН Н , 
щ о от рим ую т ь програм ний  гем о д іа л із  на  20 2 1 -2 0 2 3  ро к и  
(С ахновецька  ТГ)

145 - 0,0 #ДЕЛ/0!

Д о х ід  з  держ авного  т а  о б ласного  бю д ж ет ів на  бю дж ет ну  
п р о гр а м у  "Забезпечення м ед и ч н и х  за хо д ів  о к р е м и х  д ерж авних  
програм  т а к о м плексних  за хо д ів  п р о грам ного  ха р а кт ер у"

146 176,6 228,7 129,5

Ц ент ралізоване пост ачання з держ авного , о б ласного  т а  
м ісц ево го  бю д ж ет ів ім унн об іологічних  т а  інш их препарат ів, 
В М П  т а обладнання

147 1 001,2 1 062,6 106,1

Інш і доходи від операційної діяльності, в т.ч.: 150 12,9 17,7 137,2
д охід  від  надання плат них  послуг 151 _ 0,0 #ДЕЛ/0!
д охід  від  оренд и  прим іщ ень 152 3,9 3,9 100,0
б ла го д ій н і внески 153 9,0 9,5 105,6
інш е 154 - 4,3 #ДЕЛ/0!
Н еопераційнідоходи 160 237,2 247,1 104,2

В и р о б н и ч і в и  г р а т и 200 (8 028,4) (7 202,9) 89,7

Заробітна плата 210 (3 823,5) (3 772,0) 98,7
Нарахування на оплату праці 220 (841,2) (787,1) 93.6
Предмети,матеріали, обладнання та інвентар 230 (110,2) (108,8) 98.7
М едикаменти та перев'язувальні матеріали 240 _ _ ЙПЕЛ/0!
Продукти харчування 250 _ _ _

Оплата послуг (крім комунальних) 260 (16,5) (16,6) 100,6
Видатки на відрядження 270 .

В итрати  по викон ан н ю  цільових програм 280 (2 325.8) (1 918,0) 82,5
П рограм а  покращ ення надання м ед и ч н о ї доп о м о ги  хво р и м  з Х Н Н , 
щ о от рим ую т ь п р о грам ний  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и "  
(Ізяславська  ТГ)

281 - - #ДЕЛ/0!

П рограм а  ф ін а нсо во ї п ід т рим ки  надання пер ви н н о ї м ед и ч н о ї  
д опом оги  К Н П  "Ізяславський цент р П М С Д " Ізя сла вськ о ї м іс ь к о ї  
р а д и  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

282 (410,0) (118,7) 29,0

П рограм а  ф ін ансових  гарант ій  м ед и чн о го  обслуговування  
населення П луж н ен сько ї О Т Г  на 2 0 2 0 -2 0 2 2  р о к и 2 8 3 (330,2) (225,5) 68,3

П рограм а  р о зви т к у  пер ви н н о ї м е д и ко -са н іт а р н о ї допом оги  
С а хн о вец ько ї Т Г  на  20 2 1 -2 0 2 5  р о к и 284 (407,8) (282,5) 69,3



Найменування показника
Код

рядка

І квартал

план факт
виконання,

%

і 2 3 4 5
П р о гр а м а  покращ ення надання м ед и ч н о ї д оп о м о ги  х во р и м  з  Х Н Н , 
щ о от рим ую т ь п р о грам ний  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  
(С ахновецька  ТГ)

2 85 - - #ДЕЛ/0!

Б ю д ж ет на  про гр а м а  "Забезпечення м ед и ч н и х  за хо д ів  о кр ем и х  
д ерж авних  п р о грам  т а к о м п лек сн и х  за хо д ів  програм ного  
ха р а к т ер у"

2 8 6 (176,6) (228,7) 129,5

Ц ент ралізоване  пост ачання з  держ авного , обла сн о го  т а  
м ісц ево го  б ю д ж ет ів ім унн о б іо ло гічни х  т а  інш их препарат ів, 
В М П  т а  обладнання

2 8 7 (1 001,2) (1 062,6) 106,1

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

290 - -

Соціальне забезпечення 300 - - #ДЕЛ/0!

Витрати з місцевого бюджету (енергоносії) 310 (661,9) (330,0) 49,9
Амортизація 320 (238,7) (258,9) 108,5
Виплата пенсій і допомоги 330 - КДЕЛ/0!
Інші виплати населенню 340 - - #ДЕЛ/0!
Інші витрати 350 - -

Інші операційні витрати 360 (Ю .б) (11.5) 108,5
А д м ін іс т р а т и в н і  в т р а т и 400 (812,4) (760,0) 93,5
Заробітна плата 410 (659.1) (619.4) 94,0
Нарахування на оплату праці 420 (145.0) (131.7) 90,8
Предмети,матеріали, обладнання та інвентар 430 (3,0), (3,8) 125,7
Оплата послуг (крім комунальних) 440 (2.0) (2,3) 115.0
Видатки на відрядження 450
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

460 - - -

Амортизація 470 (2,8) (2,3) 82,1
Інші витрати 480 - - _
Інші операційні витрати 490 ___________ ( М І _________ ( М 100,0
II. Е лем енти операційних в и тр ат
М атеріальні затрати 500 (3 125,0) (2 384,9) 76.3
Витрати на оплату праці 510 (4 482,6) (4 391,4) 98.0
Відрахування на соціальні заходи 520 (986,2) (918,8) 93,2
Амортизація 530 (241,5) (261,2) 108,2
Інші операційні витрати 540 (5,5) (6,6) 119,5
Разом (сума рядків 500 - 540) 550 (8 840,8) (7 962,9) 90,1
III. Ін вестиц ійна д іяльн ість
Доходи від інвестиційної діяльності, у  Т .Ч .: 600 0,0 0,0 #ДЕЛ/0!
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по 
капітальних видатках

601 0,0 - #ДЕЛ/0!

К ап італьн і інвестиції, усього, у т о м у  числі: 610 (49,8) (49,8) 100.0
капітальне будівництво 611
придбання (виготовлення) основних засобів 612 (49,8) (49,8) 100.0
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних 613
придбання (виготовлення) безкоштовно отриманих 0 3 614
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 
реконструкція) основних засобів

615

капітальний ремонт 6 16
IV. Ф інансова д іяльн ість
Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 700 - 0.0 .
кредит и 701
позики 702
д епозит и 703 _ 0.0 .
Інші надходження (розшифрувати) 710
Ви т а т и  від Фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 720 _ 0.0 -
кредит и 721
позики 722
д епозит и 723 _ ___м . _
Інші витрати (розшифрувати) 730
У сього доходів 800 10 754,6 10 195.4 94.8
У сього в и тр ат 810 (8 890.6) (8 012,7) 90.1
Резервний фонд 820 1 864.00 2 182.7 117.1
IV. Д одаткова інформація_______________________________________ на 1.01 на 1.04
Ш татна чисельність працівників 830 161,25 161.25 100,0
Первісна вартість основних засобів 840 16 581,7 16 580,4 100.0
Податкова заборгованість 850
З а б о р г о а д й і^ ^ Й ^ Й ^ и в н и к а м и  за заробітною платою 860
Д еб іт^гіі^забЙ М ІУ Л Ш ІЬ їь^
Тг А '’ * ^

X _______

ь<:іЧ"и
|(поеад 
Гол. Б;
(^саде)

°4 Зе011Ъ<1

Сергій ЛІТВІНЧУК

Оксана КИРИЛЮК



Пояснювальна записка
до звіту про виконання фінансового плану за І квартал 2022 року

КНП «Ізяславський центр ПМСД» Ізяславської міської ради в І 
кварталі отримало надходжень в сумі 10195,4 тис.гри (включає доходи: від 
НСЗУ, з міського бюджету на комунальні послуги, на виконання цільових 
програм, а також централізоване постачання з державного та ін. бюджетів 
імуннобіологічних препаратів, ВМП та мед.обладнання, інші доходи від 
операційної діяльності та неопераційні доходи (амортизація). Від 
Національної служби здоров’я України (з врахуванням залишку коштів з 
минулого року) отримано 7516,8 тис.грн. План дохідної частини виконано на 
94,8%.

Виробничі витрати  -  7202,9 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  4559,1 тис.грн, (план виконано на
97,7%);
-  предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  108,8 тис.грн (план 
виконано на 98,7%, придбано: ПММ для обслуговування викликів -  88,7 
тис.гр, електроприладдя -2 ,7  тис.грн та токіни -  17,4 тис.грн);
- оплата послуг (крім комунальних) -  16,6 тис.грн (оплачено послуги 
інтернету - 4 , 7  тис.грн, охорони приміщення - 8 , 9  тис.грн, та послуги з 
обслуговування та утримання будівель -3 ,0  тис.грн);
-  витрати по виконанню цільових програм -  1918,0 тис.грн (виконано на 
82,5%), а саме:

о Програма фінансової підтримки надання первинної медичної допомоги 
КНП «Ізяславський центр ПМД» Ізяславської міської ради на 2021- 
2023 роки -  118,7 тис.грн. Кошти використані на придбання ПММ -  
35,0 тис.грн та відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском 
лікарських засобів безоплатно і на пільгових умовах -  83,7 тис.грн. 

о Програма фінансових гарантій медичного обслуговування населення 
Плужненської О Т Г  на 2020-2022 роки -  225,5 тис.грн, кошти 
використані на матеріальне стимулювання працівників ФПів -  175,5 
тис.грн та придбання ПММ -  50,0 тис.грн; 

о Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги
Сахновецької ОТГ на 2021-2025 роки -  282,5 тис.грн, кошти 
використані на матеріальне стимулювання працівників ФПів -  277,2 
тис.грн та відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських 
засобів безоплатно і на пільгових умовах -  5,3 тис.грн 

о Бюджетна програма «Забезпечення медичних заходів окремих 
державних програм та комплексних заходів програмного характеру» - 
228,7 тис.грн (отримано з держбюджету та видано препарати



Пульмозим, Креон та Колістин хворій на орфанне захворювання 
«муковісцидоз»);

о Централізоване постачання з державного, обласного та місцевого 
бюджетів імуннобіологічних та інших препаратів, ВМП та 
медобладнання -  1062,6 тис.грн

-  витрати з місцевого бюджету (енергоносії) -  330,0 тис.грн -  план 
виконано на 49,9%,
- амортизація 258,9 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку)
- інші операційні витрати -11,5 тис.грн -  за кошти, отримані від здачі в 
оренду приміщень, придбано мобільні телефони в реєстратуру на суму 1,2 
тис.грн, а також спеціальні рецептурні бланки -  0,4 тис.грн. Списано 
безкоштовно отриманий бензин на суму 9,5 тис.грн та списано запчастини 
до транспортних засобів -  0,4 тис.грн.

Адміністративні витрати -  760,0 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  751,1 тис.грн, (план виконано на 
93,4%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар - 3 , 8  тис.грн -  придбано 
підписку на бухгалтерський журнал;
- оплата послуг (крім комунальних) - 2 , 3  тис.грн -  виготовлено ЕЦП -  0,5 
тис.грн, сплачено комісії банку - 0 , 3  тис.грн, сплачено реєстраційний збір 
(за колективний договір) 0,7 тис.грн та послуги з обслуговування програми 
1С -0 ,8  тис.грн)
- амортизація -2,3 тис.грн;
- інші операційні витрати -  0,5 тис.грн, за кошти від здачі в оренду 
приміщень, поповнено рахунок для сплати ПДВ

Капітальні видатки (інвестиції) -  49,8 тис.грн -  придбано комп’ютерне 
обладнання (З ПК)

На кінець звітного періоду заборгованості по підприємству немає.


